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Ympäristöministeriö  

 

Valtiovarainministeriön lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle 
maankäyttö- ja rakennuslain muuttamiseksi 

Esitysluonnoksessa ehdotetaan muutettavaksi maankäyttö- ja rakennuslakia. Ehdotuksella 
uusiutuvista lähteistä peräisin olevan energian vähimmäisosuudeksi asetettaisiin 38 prosenttia 
rakennuksen kokonaisenergiasta uudisrakentamiselle ja laajamittaisen korjaukselle ja 
toimeenpantaisiin osaltaan uudelleenlaaditun uusiutuvan energian direktiivi. Lisäksi muutoksilla 
täydennettäisiin tiettyjen julkisten ja yksityisten hankkeiden ympäristövaikutusten arviointia koskevan 
direktiivin täytäntöönpanoa, mihin liittyen Suomi on saanut Euroopan komissiolta virallisen 
huomautuksen. Turvallisuus- ja kemikaalivirasto toimisi esityksen mukaan rakennustuoteasetuksen 
10 artiklassa tarkoitettuna rakennustuoteyhteyspisteenä, jonka tehtävänä on tarjota tietoa 
rakennustuotteita koskevista säännöksistä.  

Valtiovarainministeriö esittää lausuntonaan seuraavaa.   

Valtiovarainministeriöllä ei ole huomauttamista esityksen sisältöön. Sillä arvioidaan 
kokonaisuudessaan olevan varsin vähäisiä vaikutuksia. Esityksen luvussa 10.2 todetaan, että 
rakennustuotteiden tuoteyhteyspisteen tehtävän järjestäminen kansallisesti edellyttää, että 
ympäristöministeriön kehyksestä siirretään Turvallisuus- ja kemikaalivirastolle tehtävän vaatima 
määräraha, arviolta 20 000 euroa. Valtiovarainministeriö tulkitsee tämän tarkoittavan sitä, että 
Turvallisuus- ja kemikaalivirastolle kohdennettava määräraha myönnetään ministeriön olemassa 
olevista määrärahoista, eikä esitys edellytä lisärahoitusta. Tällöin kyse ei olisi myöskään ns. 
budjettilaista. Tämä tulisi todeta esityksessä selkeämmin.  

Osastopäällikkö, budjettipäällikkö Sami Yläoutinen 

Budjettineuvos Armi Liinamaa 

  
Jakelu YM Ympäristöministeriö 

YM RYMO Rakennukset ja rakentaminen -yksikkö, Pekka Virkamäki 
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